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VENDIM

Nr.4, date 30 /03 /2022

PER

MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR 2021 PER GJENDJEN, SHFRYTEZIMIN,
MIREMBAJTJEN, MONITORIMIN DHE SIGURINE E DIGAVE DHE DAMBAVE

N& mbéshtetje te Ligjit Nr. 8681, daté 02.11.2000 “Pér Projektimin, Ndertimin, Shfrytezimin dhe
Mirembajtjen ¢ Digave dhe Dambave”, KREU 1I, NENI 4 si dhe te VKM Nr. 147, dat€ 18.03.2004 "Pér
Miratimin e Rregullores per Sigurine ¢ Digave dhe te Dambave”, Komiteti Kombétar i Digave t¢ Médha
(KKDM),

VENDOSI:

1- Miratimin e Raportit vjetor te vitit 2021 per Gjendjen, Shfrytezimin, Mirembajtjen, Monitorimin
dhe sigurine e Digave dhe Dambave sebashku me shtojcat perkatese bashkélidhur kétij Vendimi.

Ngarkohet Sekretariati Kombétar i Digave té médha (SKECM) si zyré ekzekutive e KKDM per ndjekjen
dhe zbatimin e masave té kerkuara né pérputhje me kété Vendim dhe legjislacionin né fuqi.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré
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